quatre-vins et wit, le juedi ès octavez de ledite Nativitei saint
Jehan.

Chambre des Comptes de Lille. Original sur parchemin,
muni d'un scel en débris.

CCLXX.

5 janvier 1289. — Le pape Nicolas IV charge Simon de Péronne, chanoine
de Tournay, de faire admettre Catherine de Tiérihem au monastère
de Flines comme religieuse.

Nicolaus episcopus, servus servorum Dei, dilecLo fdio Simoni de
Perona, canonico Tornacensi, salutem et apostolicam benedictio-
nem. Cum olim dilectis in Christo fdiabus abbatisse et conventui
monasterii de Flines juxta Duacum, ordinis Cisterciensis, Atreba-
tensis diocesis, nostris dederimus litteris in mandatis ut dilectam
in Christo filiam Katarinam de Tieriehen juxta Peronam, puellam
litteratam, cupientem una cum eis in dicto monasterio sub regulari
habitu virtutum Domino famulari, reciperent in monacham et soro-
rem et sincera in Domino caritate tractarent, eedem abbatissa et
conventus mandatis hujusmodi obauditis id effleere hactenus non
curarunt. sicut ejusdem puelle petitio nobis exhibita patefecit. Nos
itaque, volentes eandem puellam in hujusmodi suo laudabili propo-
sito confovere, discretioni tue per apostolica scripta mandamus
quatinus, si est ita, predictas abbatissam et conventum ex parte
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nostramoneas etinducas ut prefatam puellara recipiant in prelibato
monasterio in monacham et sororem, et sincora in Domino cantate
pertractent juxta priorum continentiam litterarum ; alioquin res-
cribas nobis causam rationabilem, si qua subsit, quare id fieri non
debeat vel non possit. Datum Rome, apud Sanctam Mariam
majorem, nonis januarii, pontificatus nostri anno primo.

Cod. D, folio 78 verso.

CCLXXI.

13 février 1289.—le comte Gui approuve la vente de quatre muids de terre
faite à l'abbaye par Bouthier de Gantin.

Nous Guis, cuens de Flandres et marchis de Namur, faisons savoir
à tous ke nous avons véu les lettres nostre chier et foiable Jehan,
dit Boutier, ségnëur de Gantin, en le fourme chi-dessous escrite.
(Suit le texte de ces lettres reproduit ci-dessus, n° CCLXIV, p. 284,
en date du l" et du 21 février 1287-1288.) Et nous Guis, cuens de
Flandres et marchis de Namur, devant nommés, toutes les choses
desus dites, lesqueles nous connissons ki ont estet faites par le gret
et l'otroi et l'assentement de nous, approvons et confermons com
souvrains sires, et pour grant seurtet à tous tans mais nous avons
fait metre nostre saiel à ces présentes lettres, ki furent faites et
dounées en l'an del Incarnation Nostre-Ségneur mil deus cens quatre-
vins et wit, el mois de février, le samedi prochain apriès les octaves
de le Purification Nostre-Dame.